от.

Слушали:_

О
Выписка из протокола № °

заседания экспертно-проверочной комиссии архивного отдела
Ворошиловградского облисполкома

___ (рлм.ш' & Cl

Постановили:

/47 X - ZW ? г
/С ~ /У'&

РАЙКСМ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ТОРГОВЛИПОС. МАРКОВКА

ОПИСЬДела постоянного хранения

за 1977-19® годы

УТВЕРЖДАЮЭПК АРХИВНОГО ОТДЕЛАВОРОШИЛ О...ГРАДСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА протокол №
МАРКОВСКИЙ РАЙКОМ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ТОРГОВЛИО ПИС ЬНДэла постоянного хранения за 1977-1985 годы»

п/п. индекс: Наименование двниц хранения Дата : к-во: листої
І977ГОДГ.

2.
3.4.
5.б
7.8.9.

Протоколы заседания райкома
1978годПротоколы заседания райкома
І979ГОДПротоколы заседания райкомаСмета расходов и финансовый1980годПротоколы заседания райкома

Финансовй годовой отчет198Йгод
Протоколы заседания райкомаТо жеСмета расходов и финансовый1982год

3 Ноября29декабря б
5я нваря28декабря II
1февраля197925декабря - 17отчет 4

2бфевраля21августа 92
19января29июля" 79ноября1981г19апреля1084г 49отч ет 5

10. Смета расходов и финансовый отчетДокументы по данному году см. также в разделе 4за 1981год дело №8.
І983ГОДСмета расходов и финансовый отчет 8*

2.
I 2 З 4 5 6

198 4год12.
ІЗ.

Протоколы заседания райкома профсоюза 26сентябряПоктябряПлан мероприятий по выполнению решенийХУ Ис ьезда' профсоюзов СССРСмета расходо и финансовый отчет14.Докуиенты по данному году см. также в разделе за І981год дело 8,№

5
24

І9Фгод15. Протоколы заседания райкома профсоюза 15 января28декабря16. Смета расходов и финансовый отпет 434

Итоговую запись к за веряю:
В данный раздел описи включено 16 дел с И по №16.Казначей РК профсоюзагодовому разделу описи ,за 1985 год ПредседательЧлены ЭПКЭПК

"Согласовано"
Председатель РК профсоюза работников торговли.